GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Rua Cel. Antônio Luiz, 1161 - Pimenta - CEP: 63105-000 - Crato - CE - Brasil
Tel.: (88) 3102 1212 / 1204 - E-mail: gabinete@urca.br

TERMO DE VÍNCULO

Declaro, para os devidos fins que, eu XXXXXX,

número de matricula XXXX, apresento vínculo de professor

(SUBSTITUTO ou TEMPORÁRIO) lotado no departamento

campos/unidade, na Universidade Regional do Cariri que

tenho contrato válido até o final do período de vigência da bolsa.

Assinatura do Proponente